
1129 Basic
Tričko pánské

Single Jersey, 100 % bavlna (složení se může lišit - barva 03 - 97
% bavlna a 3 % viskóza, barva 12 - 85 % bavlna, 15 % viskóza),
silikonová úprava

• tubulární střih
• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
• zpevňující páska od ramene k rameni
• silikonová úprava

Gramáž
160 g/m²

Velikosti
XS - 5XL

Etiketa
saténová

Počet ks v sáčku
10 ks

Minimální odběr
1 ks

Zhodnocení
digitální potisk, výšivka, přímý sítotisk, transferový potisk

A

C

H

Basic129

S

69

47

19

M

71

51

20

L

74

55

21

XL

77

60

22

2XL

80

65

23

3XL

83

71

24

XS

67

43

18

4XL

86

77

25

5XL

89

83

26

A

C

H

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifications listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5%.

size



1122 Pure
Tričko dámské

Single Jersey, 100 % bavlna (barva 12 - složení se může lišit - 85
% bavlna, 15 % viskóza), silikonová úprava

• lehce vypasovaný střih s bočními švy
• průkrčník lemován vrchovým materiálem
• zpevnění ramenních švů páskou
• rukávy kratší délky
• silikonová úprava
• camouflage barvy najdete nyní pod komoditou C22

Gramáž
150 g/m²

Velikosti
XS - 3XL

Etiketa
saténová

Počet ks v sáčku
10 ks

Minimální odběr
1 ks

Zhodnocení
digitální potisk, výšivka, přímý sítotisk, transferový potisk

A

C

H

Pure122

S

61

42

10

M

63

46

11

L

65

50

12

XL

67

55

13

2XL

68

61

13

3XL

72

64

14

XS

60

38

9

HH

A

C

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifications listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5%.

size



1138 Basic
Tričko dětské

Single Jersey, 100 % bavlna (složení se může lišit - barva 03 - 97
% bavlna a 3 % viskóza, barva 12 - 85 % bavlna, 15 % viskóza),
silikonová úprava

• střih s bočními švy
• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
• vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
• zpevnění ramenních švů páskou
• silikonová úprava

Gramáž
160 g/m²

Velikosti
110 cm/4 roky - 158 cm/12 let

Etiketa
saténová

Počet ks v sáčku
10 ks

Minimální odběr
1 ks

Zhodnocení
digitální potisk, výšivka, přímý sítotisk, transferový potisk

Basic138

A

C

H

6

46

36

12

8

52

40

15

10

58

42

15

4

42

33

10

12

64

44

17

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifi cations listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5%.

size [yrs]

H

A

CC

Basic

KIDS 138 6 years
122 cm


